UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:              /QĐ-SGTVT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày        tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

V/v thu hồi Phù hiệu xe

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Quyết định số 2292/QĐ-UBND ngày 12/08/2022 của UBND tỉnh

Bà Rịa – Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ về

kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô;

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGTVT ngày 29/05/2020 của Bộ Giao

thông vận tải quy định về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô và

dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ;

Thông báo số 46/CV-2022 ngày 01/10/2022 của Công ty TNHH DV&VT

Ô tô Hoàng Sơn về việc ngừng hoạt động tuyến vận tải hành khách cố định;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý vận tải phương tiện và người lái.

                                   QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thu hồi phù hiệu đối với phương tiện 60B03362, Số phù hiệu

CĐ7722000231, thời hạn đến ngày 09/06/2023, đang khai thác các tuyến: Thái

Bình (BX TT TP. Thái Bình) đi Bà Rịa – Vũng Tàu (BX Vũng Tàu) và Hải

Phòng (BX Thượng Lý) đi Bà Rịa – Vũng Tàu (BX Vũng Tàu).

- Lý do thu hồi phù hiệu: phương tiện ngừng hoạt động.

Điều 2. Phù hiệu đã cấp cho phương tiện nêu tại Điều 1 không còn giá trị

sử dụng kể từ ngày Quyết định có hiệu lực.

Điều 3. Yêu cầu Công ty TNHH DV&VT Ô tô Hoàng Sơn:

- Chậm nhất sau 07 ngày kể từ khi Quyết định được ban hành phải nộp

lại phù hiệu về cho Sở Giao thông vận tải.

- Không được sử dụng phương tiện bị thu hồi phù hiệu để tham gia hoạt

động kinh doanh vận tải.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 5. Trưởng Phòng Quản lý Vận tải, Chánh Thanh tra Sở Giao thông

vận tải, Giám đốc Công ty TNHH DV&VT Ô tô Hoàng Sơn và các đơn vị, cá

nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ GTVT (để b/c);

- Cục ĐBVN (để b/c);

- UBND tỉnh (để b/c);

- Sở GTVT Thái Bình;

-  Giám đốc Sở (để b/c);

-  Công an tỉnh;

- Thanh tra Sở;

- Trang web Sở;

- Công ty DV bến xe;

- Lưu: VT, QLVT(2b).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đỗ Hải Thuận

		2022-10-27T13:16:28+0700

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-10-27T19:34:42+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giao thông Vận tải tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-10-27T19:34:42+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giao thông Vận tải tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-10-27T19:34:43+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giao thông Vận tải tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-10-27T19:34:43+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giao thông Vận tải tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-10-27T19:35:01+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giao thông Vận tải tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!